



Vestsjællands Fugeentreprise ApS

Ågerupvej 72, 4390 Vipperød

CVR-nr. 35 52 85 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017.

Anders Sunke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestsjællands Fugeentreprise ApS Ågerupvej 72 4390 Vipperød
	Telefon: 20336520
	CVR-nr.: 35 52 85 71
	Stiftet: 1. november 2013
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Sunke, Ågerupvej 72, 4390 Vipperød
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af fugearbejde og graffitirens samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 875 t.kr. mod 804 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	874.971	804
1 Personaleomkostninger	-621.527	-892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.147	-55
Driftsresultat	198.297	-143
Andre finansielle indtægter	3.293	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.838	-14
Resultat før skat	189.752	-157
2 Skat af årets resultat	-36.872	27
Årets resultat	152.880	-130
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.880	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130
Disponeret i alt	152.880	-130

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.832	158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.832</u>	<u>158</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.832</u>	<u>158</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	41.860	58
Varebeholdninger i alt	<u>41.860</u>	<u>58</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.294	252
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	105
Udskudte skatteaktiver	0	25
Tilgodehavende selskabsskat	31.666	0
Andre tilgodehavender	40.179	98
Periodeafgrænsningsposter	46.194	30
Tilgodehavender i alt	<u>214.333</u>	<u>510</u>
Likvide beholdninger	<u>320.592</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>576.785</u>	<u>568</u>
Aktiver i alt	<u>679.617</u>	<u>726</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	200.521	47
Egenkapital i alt	280.521	127
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.194	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.194	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.257	58
Anden gæld	387.645	468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.902	599
Gældsforpligtelser i alt	391.902	599
Passiver i alt	679.617	726
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	510.000	782
Pensioner	78.016	75
Andre omkostninger til social sikring	3.219	5
Personaleomkostninger i øvrigt	30.292	30
	<u>621.527</u>	<u>892</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.334	0
Årets regulering af udskudt skat	32.538	-27
	<u>36.872</u>	<u>-27</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	<u>275.737</u>	<u>276</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>275.737</u>	<u>276</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-117.758	-63
Årets afskrivninger	-55.147	-55
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-172.905</u>	<u>-118</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>102.832</u>	<u>158</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>105</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>105</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80
	80.000	80
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	47.641	177
Årets overførte overskud eller underskud	152.880	-130
	200.521	47

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 og 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 193 t.kr.
